

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vendsyssel FF ApS

Stadionvej 17, 9760 Vrå

CVR-nr. 33 04 64 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Lars Svane Glinvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendsyssel FF ApS Stadionvej 17 9760 Vrå
	CVR-nr.: 33 04 64 21
	Stiftet: 25. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Andersen, Formand Thomas Kræmer Carsten Wøhlk Lauritsen
Direktion	Lars Svane Glinvad, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive professionel fodbold og dermed forbunden virksomhed, herunder handel, service og investeringer, som naturligt kan foretages i forening med professionel fodbold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 6.373 t.kr. i balancen. Selskabets ledelse har udarbejdet en økonomisk prognose for de kommende 5 år, hvor det forventes, at selskabets udskudte skatteaktiver kan anvendes.

Indregning af udskudte skatteaktiver altid vil være forbundet med en vis usikkerhed i forhold til at indfri forventningerne til den fremtidige indtjening, der er grundlaget for værdiansættelsen, hvorfor der er forbundet en usikkerhed med værdiansættelsen af skatteaktivet.

Selskabet har på statutidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.760 t.kr. mod -8.146 t.kr. sidste år.

Selskabet har i indeværende regnskabsår øget antal af sponsorater samt foretaget salg af en række spillere, som har påvirket resultatet positivt.

Årets underskud skal derfor ses i lyset af ovenstående, men er som forventet.

Vendsyssel FF har i sæsonen 2023/24 sikret sig en plads i top-6 og forventer ligeledes en placering i top-6 i sæsonen 2024/25.

Selskabet forventer at genere overskud fra og med sæsonen 2024/25.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, Jacob Andersen Holding ApS. Støtteerklæringen sikrer selskabets likviditet frem til 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.924.487	9.114.452
3 Personaleomkostninger	-23.079.204	-23.831.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-585.313	-940.469
Andre driftsomkostninger	-119.808	0
Driftsresultat	-9.859.838	-15.657.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	324.190
Andre finansielle indtægter	0	4.900.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-97.057	-104.370
Resultat før skat	-9.956.895	-10.537.750
5 Skat af årets resultat	2.197.190	2.391.884
Årets resultat	-7.759.705	-8.145.866
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.759.705	-8.145.866
Disponeret i alt	-7.759.705	-8.145.866

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Kontraktrettigheder	295.614	1.146.089
Immaterielle anlægsaktiver i alt	295.614	1.146.089
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.605	778.398
Materielle anlægsaktiver i alt	884.605	778.398
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
9 Deposita	132.085	144.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.085	194.485
Anlægsaktiver i alt	1.362.304	2.118.972
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.588	93.221
Varebeholdninger i alt	30.588	93.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.078	610.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.950.000	6.875.000
Udsudte skatteaktiver	6.373.055	4.175.865
Andre tilgodehavender	307.630	907.764
Periodeafgrænsningsposter	1.785.591	368.148
Tilgodehavender i alt	11.765.354	12.937.588
Likvide beholdninger	591.834	640.257
Omsætningsaktiver i alt	12.387.776	13.671.066
Aktiver i alt	13.750.080	15.790.038

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	506.000	506.000
Overført resultat	2.814.199	5.623.904
Egenkapital i alt	3.320.199	6.129.904
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	189.871	367.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.576.250	1.818.750
Anden gæld	1.325.926	1.276.427
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.092.047	3.462.274
10 Kortfristet del af langfristet gæld	317.754	386.329
Gæld til pengeinstitutter	1.515.725	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	852.875	1.321.270
Anden gæld	2.695.779	2.883.591
Periodeafgrænsningsposter	1.955.701	1.606.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.337.834	6.197.860
Gældsforpligtelser i alt	10.429.881	9.660.134
Passiver i alt	13.750.080	15.790.038

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	506.000	5.623.904	6.129.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.759.705	-7.759.705
Koncerntilskud	0	4.950.000	4.950.000
	506.000	2.814.199	3.320.199

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 6.373 t.kr. i balancen. Selskabets ledelse har udarbejdet en økonomisk prognose for de kommende 5 år, hvor det forventes, at selskabets udskudte skatteaktiver kan anvendes. Indregning af udskudte skatteaktiver altid vil være forbundet med en vis usikkerhed i forhold til at indfri forventningerne til den fremtidige indtjening, der er grundlaget for værdiansættelsen, hvorfor der er forbundet en usikkerhed med værdiansættelsen af skatteaktivet.

2. Særlige poster

Der er blev i regnskabsåret 2022 foretaget en gældseftergivelse af selskabets øvrige gældsforpligtelser udgørende 4,9 mio. kr.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	2022
Indtægter:		
Gældseftergivelse	0	4.900.000
	<u>0</u>	<u>4.900.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle poster	0	4.900.000
Resultat af særlige poster netto	0	4.900.000

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	20.933.187	21.716.844
Pensioner	939.799	997.734
Andre omkostninger til social sikring	1.206.218	1.116.975
	<u>23.079.204</u>	<u>23.831.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>38</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.126	0
Andre finansielle omkostninger	90.931	104.370
	<u>97.057</u>	<u>104.370</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.197.190	-2.391.884
	<u>-2.197.190</u>	<u>-2.391.884</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kontraktrettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.307.693	2.757.783
Tilgang i årets løb	100.000	549.910
Afgang i årets løb	-1.921.087	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.486.606</u>	<u>3.307.693</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.161.604	-1.480.248
Årets afskrivninger	-262.201	-681.356
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.232.813	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.190.992</u>	<u>-2.161.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>295.614</u>	<u>1.146.089</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.033.795	1.472.751
Tilgang i årets løb	577.257	561.044
Afgang i årets løb	-291.035	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.320.017</u>	<u>2.033.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.255.397	-1.036.292
Årets afskrivninger	-323.111	-219.105
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	143.096	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.435.412</u>	<u>-1.255.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>884.605</u>	<u>778.398</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
8. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.000	50.000		
9. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	144.485	119.485		
Tilgang i årets løb	23.585	25.000		
Afgang i årets løb	-35.985	0		
Kostpris 31. december 2023	132.085	144.485		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	132.085	144.485		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	265.125	75.254	189.871	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.818.750	242.500	1.576.250	606.250
Anden gæld	1.325.926	0	1.325.926	1.325.926
	3.409.801	317.754	3.092.047	1.932.176

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut samt overfor selskabet VPI ApS har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt i alt 6.500 t.kr. i selskabets driftsmidler, kontraktrettigheder, fremstillede færdigvarer og handelsvarer og tilgodehavender fra salg.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret skattemæssige underskud fra tidligere år udgørende i alt 25.280 t.kr. Der er dermed et ikke indregnet eventualaktiv udgørende skatteværdien heraf, svarende til 5.562 t.kr

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5.185 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. december 2031.

Herudover har selskabet indgået øvrige huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 103t.kr. svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26 99 55 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

13. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jacob Andersen Holding ApS, Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg C
